
お客様各位：

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、弊社は「国際画像機器展2012」に出展のはこびとなりましたのでご案内申し上げます。
弊社は、“Imaging Solutionのシキノハイテック”として、カメラモジュールや画像圧縮（JPEG) 
のデモンストレーションを行います。是非ともお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

敬具

国際画像機器展2012出展のご案内

Booth No. 26

主な展示・デモ内容

・インテリジェントカメラモジュール
○カメラとプロセッサが一体化された、画像処理機能を搭載したカメラモジュールです。

デモ：

 

デジタルサイネージに搭載された本カメラ内で、顔の特徴検出による

性別・年齢の判定をし、その「結果」を本体のシステムに送ります。
リアルタイムでの性別・年齢判定をご覧いただけます。

・VGA USB高画質カメラモジュール
○高感度、逆光補正機能搭載のUSBカメラモジュールのデモ、展示です。

デモ：

 

強い逆光下、また低照度（1lux)でも30fpsのきれいな動画をご覧頂けます。

公式ホームページ

 

http://www.adcom-media.co.jp/ite/

※本件に関するお問合せ先:  東京03-5777-3340   大阪06-6150-7730

E-mail：exhibition@shikino.co.jp

カメラ

 

デモ

カメラソリューションのご紹介

ご 案 内

IPソリューション

 

デモ

・弊社のカメラ事業の特長
○ 豊富な実績と信頼性、

 

経験豊富な技術サポート体制、お客様仕様に基づく

カスタム開発に対応いたします。
○セキュリティ、医療、FA、アミューズメント分野に求められる信頼性と中長期

安定供給にお応えいたします。

http://www.shikino.co.jp

○ 豊富な量産実績を持つJPEG IPと新しい静止画像圧縮符号化方式JPEG XRに

 

対応したJPEG XR IPを展示しております。
デモ：

 

JPEG IPとJPEG XR IPでのリアルタイム動画をご覧頂けます。

同時開催のビジュアルメディアExpo2012では、弊社のインテリ

 

ジェントカメラが搭載されたデジタルサネージの展示をいたしま

 

す。あわせてご覧頂ければ幸いです。


	スライド番号 1

